Протокол об итогах государственных закупок медицинских товаров
из одного источника
г. Семей

13.00 ч  19.12.2022 г.

Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Центр крови г.Семей» провел закупки медицинских товаров способом из одного источника.

Обоснование применения данного способа – решение об осуществлении государственных закупок из одного источника №3 от 14.12.2022 г.
          Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование или фармацевтических услуг
	№
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге
	Суммы лотов согласно ценовым предложениям (таблицам цен)
потенциальных поставщиков

	договор № 56 от 01 марта 2022 г. ТОО «Aum+»

	1
	««Реагентные кассеты для аппарата Cobas-201»
	набор
	5
	1 487 481
	7 437 405
	7 437 405

	2
	«Набор контролей для аппарата Cobas-201»
	набор
	7
	407320
	2 851 240
	2 851 240

	ВСЕГО

	10 288 645

Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор : ТОО «Aum+», Астана, ул. Мариям Жагоркызы,21
Цена договора: 10 288 645 (десять миллионов двести восемьдесят восемь тысяч шестьсот сорок пять) тенге.
Организатор государственных закупок по результатам данных закупок из одного источника решил: заключить договор 10 288 645 (десять миллионов двести восемьдесят восемь тысяч шестьсот сорок пять) тенге.
 Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Центр крови г.Семей» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс заказчика.